Volentes et decernentes expresse, quod nostra immo regia huiusmodi con-

cessió et largitio sit, et esse debeat dictae civitati et seu vobis dictis consi-

liariis, et probis hominibus eiusdem praesentibus et futuris, stabilis, rea-

lis, valida atque firma, nullumque in iudicio, vel extra sentiat defectus

incommodum, aut noxe alterius detrimentum, sed in suo semper robore,

et firmitate persistat. Volumus tamen quod antequam gratia et licentia,

seu privilegio huiusmodi utamini, illud regestare faciatis in libris oHicii

magistri rationalis domus et curiae regiae, nec non idoneam cautionem

praestare de servando et adimplendo omnia et singula in decretatione prae-

dicta contenta et expressa àlias nullius sit roboris et momenti. X'enerabili

propterea, nobilibus. magnificis, dilectisque consiliariis et lidelibus regiis

cancellario, regenti cancellariam, et doctoribus regiae audientiae. gerenti-

busque vices generalis gubernatoris, magistro rationali. baiulo generali,

regenti regiam thesaurariam, advocatis, et procuratoribus fiscalibus et pa-

trimonialibus, vicariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis, algutziriis quoque

virgariis et porta riis, caeterisque demum universis et singulis oíïicialibus el

subditis regiis maioribus et minoribus in dictis principatu et comitalibus
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consti tu tis el constituendis,eorundemque officialium locatenentibusseuoffi-

cia ipsa regentibus et subrogatis quovismodo, praesentibus et futuris, dici-

mus, praecipimus, et iubemus, ad incursum regie indignationiset irae, pae-

neque mille librarum Barchinonensium,regiis inferendarum aerariis,quate-

nus concessionem nostram huiusmodi teneant firniiter et observent, tene-

rique, et inviolabiliter observari faciant per quos decet. Cauti secus agere,

fierive permittere, ratione aliqua, sive causa, si dicti officiales et subditis

regii praedicti, gratiam regiam caram habent, et praeter irae et indigna-

tionis regiae incursum penam praeappositam cupiunt evitaré. In cuiusrei

testimonium praesentem fieri iussimus regió communi sigillo pendenti

munitam. Dat. Barchinonae die vicessima tertia mensis Februarii anno a

nativitate domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio, regnorum-

que regiorum : scilicet Galliae et Navarrae, anno trigesimo tertio, Commi-
tatuumque Barchinonae Rossilionis et Ceritaniae secundo. — Le mareschal

de la motte, — Etc.

Arxiu Corona Aragó: Reg. 1 Diversorum Ludovici Regis Galiiae, f. 68 v.

Inèdit.